
Zarządzenie Nr VI/391/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 23 grudnia 2024 roku 

 

 

w sprawie wyboru oferty na realizację w 2025 roku zadania publicznego gminy  

w zakresie działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym - „Prowadzenie Centrum Integracji Społecznej 

(CIS) dla mieszkańców Gminy Ostrowiec Świętokrzyski”. 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2, art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), uchwały  

Nr XI/77/2024 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 21 października 2024 roku  

w sprawie „Programu współpracy Gminy Ostrowiec Świętokrzyski  

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2025 rok” (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2024 r. poz. 3836) i uchwały 

Nr XI/78/2024 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie określenia kwoty stanowiącej podstawę ustalenia kwoty dotacji na działalność 

Centrum Integracji Społecznej oraz Zarządzenia Nr VI/359/2024 Prezydenta Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 26 listopada 2024 roku w sprawie otwartego konkursu 

ofert na realizację w 2025 roku zadania publicznego gminy w zakresie działalności na rzecz 

integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem 

społecznym, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wybiera się ofertę „Fundacji Pomocna Dłoń” na realizację w 2025 roku 

zadania publicznego gminy w zakresie działalności na rzecz integracji i reintegracji 

zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym pn. „Prowadzenie 

Centrum Integracji Społecznej (CIS) dla mieszkańców Gminy Ostrowiec Świętokrzyski” 

w okresie od 01.01.2025 r. do 30.06.2025 r., na kwotę 442 800,00 zł. 

 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

   
 

   Z up. Prezydenta Miasta 

        Katarzyna Piętos 

    Wiceprezydent Miasta 

    Ostrowca Świętokrzyskiego 


